UMAREX Jackal Diabolos Spitzkopf

Kategorie: Munition - Sonstiges

Kaliber: Unbekannt

Zum Kauf dieses Produkts ist die Vorlage der Erwerbsberechtigung erforderlich!

Beschreibung:

Umarex Jackal Diabolos mit Spitzkopf 4,5 mm Inhalt: 500 StkDie Umarex Jackal Spitzkopf Diabolos im Kaliber 4,5 mm (.177) bieten optimale Leistung und Präzision,Ob für das sportliche Training, das Schießen auf Dosen oder das Zielschießen mit Luftgewehren . Ihr aerodynamisches Design mit spitzer Kopfstruktur sorgt für eine verbesserte Durchschlagskraft und eine besonders stabile Flugbahn. Dies macht sie zur idealen Wahl für Schützen, die eine hohe Trefferquote und konstante Leistung erwarten. Dank ihres Gewichts von 0,53 g eignen sich diese Diabolos hervorragend für Luftgewehre und Luftpistolen mit mittlerer bis hoher Mündungsenergie. Die präzise Fertigung und die saubere Verarbeitung garantieren eine gleichbleibende Qualität und zuverlässige Leistung bei jedem Schuss. Egal, ob auf Papierziele, Klappziele oder kleinere Objekte - die Jackal Spitzkopf-Diabolos liefern eine hohe Durchschlagskraft und eignen sich besonders für das Freizeit- und Sportschießen. Die Verpackung sorgt zudem für eine sichere und praktische Aufbewahrung, sodass die Munition stets griffbereit bleibt. Setzen Sie auf Qualität und Präzision - mit den Umarex Jackal Spitzkopf Diabolos für Ihr nächstes Schießtraining!Technische Daten Umarex Jackal Spitzkopf Diabolos:- Hersteller: Umarex- Modll: Jackal- Typ: Spitzkopf Diabolos- Kaliber: 4,5 mm / .177 cal.- Material: Blei- Länge: ca. 7 mm- Gewicht: ca. 0,53 g- Inhalt: 500 StückLieferumfang:1x Umarex Jackal Spitzkopf Diabolos 0,53 g 4,5mm 500 Schuss

Produktsicherheitsinformationen:

Hersteller: UMAREX Sportwaffen GmbH & Co., Donnerfeld 2, 59757 Arnsberg, GERMANY, E-Mail: service@umarex.de

EU-Verantwortlicher: UMAREX Sportwaffen GmbH & Co., Donnerfeld 2, 59757 Arnsberg, GERMANY, E-Mail: service@umarex.de





Anbieterinformationen

shoot-club GmbH

Brandiser Str. 102 04316 Leipzig OT Baalsdorf Sachsen

Telefon:

0341 - 33157490

Fax:

0341 - 33157492

E-Mail:

service@shoot-club.de

Webseite:

www.shoot-club.de